
Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 11.11.2019 10:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 929,2 Ringen 90

250 Walter Janzen 309,5
249 Franz-Josef Lüke 307,6
251 Roland Schrader 312,1

2  190701 SBr Hövelhof e.V. 907,9 Ringen 67 23

228 Helmut Horenkamp 297,0
230 Heribert Rodehutscord 305,0
229 Paul Rodehutscord 305,9

3  190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 312,9 Ringen 30

203 Dieter Meermeier 312,9
201 Fatima Schwager 0,0
202 Karsten Schwager 0,0



Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 11.11.2019 10:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 251 Roland Schrader  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,7 104,0 104,4 312,1

2 250 Walter Janzen  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,7 102,4 103,4 309,5

3 233 Frank Striegl  190... Sportschützen Altenbeken e.V. 102,2 102,4 101,9 306,5

4 229 Paul Rodehutscord  190... SBr Hövelhof e.V. 102,9 101,9 101,1 305,9

5 230 Heribert Rodehutscord  190... SBr Hövelhof e.V. 102,1 103,2 99,7 305,0

6 255 Klaus Bönninghoff  190... SBr Hövelhof e.V. 99,5 102,4 102,4 304,3

7 228 Helmut Horenkamp  190... SBr Hövelhof e.V. 98,8 97,4 100,8 297,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

226 Dieter Franz  190... SSV Bad Driburg e.V. 101,0 101,0 101,0 303,0

231 Achim Hofferberth  190... SBr Hövelhof e.V. 101,0 101,0 101,0 303,0



Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.11.2019 10:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 236 Isabel Backhaus  190... Sportschützen Altenbeken e.V. 104,2 102,0 102,4 308,6



Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 11.11.2019 10:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 203 Dieter Meermeier  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 105,9 103,6 103,4 312,9

2 249 Franz-Josef Lüke  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,4 104,3 101,9 307,6

3 256 Joachim Hoppe  190... Maspern SpSch e.V. 93,8 98,4 96,4 288,6



Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.11.2019 10:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 939,1 Ringen 90

205 Leroy Lloyd Lawrence 313,0
206 Herbert Schlenger 310,4
204 Bernd Schumacher 315,7

2  190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 914,6 Ringen 84 6

207 Ferdi Brüseke 306,0
208 Helmut Münster 307,8
209 Werner Riepen 300,8

3  190701 SSV Borchen e.V. 910,2 Ringen 80 10

210 Franz Lohmann 306,1
212 Gert Neumann 299,4
211 Conrad Willeke 304,7

4  190701 SBr Hövelhof e.V. 905,2 Ringen 61 29

232 Heinrich Hüwelhans 300,6
213 Heinz Müller 311,3
215 Anton Vorbeck 293,3

5  190701 SBr Hövelhof e.V. 891,1 Ringen 32 58

218 Robert Förster 292,3
216 Heinz-Georg Osdiek 298,7
217 Josef Schmüdderrich 300,1



Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.11.2019 10:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 205 Leroy Lloyd Lawrence  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,5 104,8 104,7 313,0

2 238 Erwin Berhörster  190... Sportschützen Altenbeken e.V. 104,6 101,3 103,6 309,5

3 223 Ludger Gockel  190... SSV Benhausen e. V. 99,5 102,4 103,3 305,2

4 225 Manfred Albers  190... SSV Bad Driburg e.V. 101,5 99,0 101,4 301,9

5 217 Josef Schmüdderrich  190... SBr Hövelhof e.V. 98,1 99,6 102,4 300,1

6 218 Robert Förster  190... SBr Hövelhof e.V. 98,6 97,1 96,6 292,3

7 252 Reinhard Klaus  190... SSV Bad Driburg e.V. 95,9 97,2 99,0 292,1

8 254 Franz-Josef Berkemeier  190... Maspern SpSch e.V. 95,7 94,5 98,0 288,2



Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 11.11.2019 10:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Herbert Schlenger  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,5 102,7 104,2 310,4

2 208 Helmut Münster  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,0 102,7 102,1 307,8

3 207 Ferdi Brüseke  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,8 101,8 102,4 306,0

4 216 Heinz-Georg Osdiek  190... SBr Hövelhof e.V. 97,8 99,6 101,3 298,7



Kreismeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 11.11.2019 10:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Bernd Schumacher  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,6 105,8 106,3 315,7

2 213 Heinz Müller  190... SBr Hövelhof e.V. 104,7 104,6 102,0 311,3

3 210 Franz Lohmann  190... SSV Borchen e.V. 102,7 101,7 101,7 306,1

4 211 Conrad Willeke  190... SSV Borchen e.V. 100,3 103,1 101,3 304,7

5 224 Berni Göke  190... SSV Benhausen e. V. 100,9 100,3 102,8 304,0

6 220 Günter Mante  7116 Maspern SpSch e.V. 102,1 103,2 98,5 303,8

7 209 Werner Riepen  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,6 101,4 99,8 300,8

8 232 Heinrich Hüwelhans  190... SBr Hövelhof e.V. 99,5 99,6 101,5 300,6

9 212 Gert Neumann  190... SSV Borchen e.V. 102,0 96,1 101,3 299,4
10 239 Klaus Emmerich  7117 Sportschützen Altenbeken e.V. 100,3 96,0 100,2 296,5
11 215 Anton Vorbeck  190... SBr Hövelhof e.V. 94,8 101,0 97,5 293,3


